

دریچه

در کانون آراز پارس آباد صورت گرفت؛

برگزاری جشنواره فراگیری نخستین واژه «آب»



اردبیل - مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

جشنواره آبادپارگیری نخستین واژه «آب» در کانون آراز شهر پارس آباد باحضور بیش از ۴۰۰ نفر از دانش آموزان کلاس اول و دوم ابتدایی مدرسه غیر انتفاعی فدک برگزار شد. معاون بهره‌داری شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل ضمن اشاره به اینکه جشنواره به صورت کشوری و با هدف آموزش روش‌های صرفه‌جویی در مصرف آب برای دانش آموزان کلاس اول و دوم ابتدایی برگزار می‌شود، گفت: اجرای این جشنواره را گامی مهم در جهت آموزش و نهادینه ساختن فرهنگ صحیح مصرف آب در محیط خانه و مدرسه عنوان کرد. خیرجوافرود: آموزش‌های انجام شده در سنین کودکی نتایج بسیار جالب توجهی به همراه داشته است و با توجه به دغدغه‌های فکری والدین از دانش آموزان خواست که نسبت به یادآوری مشکلات عدم توجه به صرفه جویی در مصرف آب و ضرورت رعایت موضوع اقدام کنند.معاون بهره‌داری شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل با اشاره به وضعیت فعلی آب شرب در جهان و قرار گرفتن کشورمان در منطقه خشک دنیا گفت: ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب با استفاده از روش‌های صحیح و توجه ویژه به آن به عنوان کالایی بی‌بدیل است. وی در پایان از توجه ویژه معلمان شهرستان به مقوله آب و همچنین حضور پر نشاط دانش آموزان در جشنواره قدردانی کرد. در ادامه دکتر حاجی‌پور، معاون فرماندار پارس آباد نیز ضمن تقدیر از تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب در جهت فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب در نقاط مختلف خولستان توجه ویژه به مقوله صرفه‌جویی در مصرف آب با توجه به چالش‌های فعلی و آینده در این خصوص شد.

سمنان و تبه خوبی در بودجه ۹۸ ندارد

سمنان - گروه استان‌ها: نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه سمنان در ردیف استان‌های آخر در تخصیص بودجه ۹۸ کشور قرار دارد، گفت: مسئولان حداقل در تخصیص این اعتبارات تلاش کنند. سید حسن حسینی در پاسخ به این پرسش که چرا استان سمنان در رده‌های بسیار پایین اعتبارات بودجه سال ۹۸ قرار دارد، ابراز داشت: با توجه به اینکه متناسب با آمایش منطقه، جمعیت و سرزمین اعتبارات به استان‌ها تخصیص داده می‌شد، لذا استان سمنان در ردیف سی‌ام استان‌های کشور قرار دارد. با این حال بازهم معتقدیم که مسئولان استان می‌بایست با تلاش بیشتر و به کارگیری ظرفیت‌ها و معرفی آن‌ها تعامل بیشتری با دستگاه‌های بالادستی خودشان در مرکز داشته باشند.

دیدگاه عمومی به مقوله سالمندی باید تغییر کند

ایلام- کوثر موسوی: مدیر کل تأمین اجتماعی ایلام با اشاره به جمعیت ۱۳ هزار نفری مستمری بگیر در استان ۵۸۰ هزار نفری ایلام گفت: شمار بالای افراد سالمند جامعه تغییر در دیدگاه عمومی نسبت به مقوله سالمندی را ضروری کرده است. سهیلا ملک‌شاهی در نشست ارتقای سطح سواد سلامت بازنشستگان و مستمری‌بگیران سالمند استان ایلام اظهار داشت: این تغییر نگاه باید متضمن مشارکت بیشتر و افزایش امید سالمندان باشد. وی گفت: از آنجا که بروز تغییرات سریع جمعیتی، کشور را به سمت سالمند شدن سوق می‌دهد، برنامه‌ریزی در زمینه تأمین سلامت جسمی و روانی سالمندان اقدامی مناسب برای بهره‌مندی این قشر از زندگی است. مدیر کل تأمین اجتماعی ایلام افزود: سالمندان گنجینه‌های علمی و تجربی هر کشور محسوب می‌شوند که همواره می‌توانند در زمینه ارتقای سطح اقتصادی و علمی کشورها تأثیر گذار باشند.



مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی خبر داد:

ایجاد سامانه الکترونیکی شدن امور ثبت اسناد

تبریز- روح اله عبدالمعلی‌زاده
news@naslefarda.net

مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی گفت: ایجاد سامانه ثبت آنی و جمع‌آوری دفاتر و الکترونیکی شدن امور از مهم‌ترین برنامه‌های ما بوده است. کاظم به‌بایی به مهم‌ترین برنامه‌ها و اقدامات این اداره کل در ۹ ماهه سال ۹۷ اشاره کرد و گفت: اداره کل ثبت اسنان در اجرای دستورالعمل سازمانی با اعتبارات تخصیصی از طرف سازمان نسبت به آرشو کردن ۲۷ میلیون برگ از پرونده‌های ثبتی استان اقدام کند و در صورت تخصیص اعتبارات برای سال ۹۷ تا آخر تیرماه ۹۸ می‌توان نسبت به ادامه عملیات آرشو الکترونیکی پرونده‌ها اقدام بایسته به عمل آورد. وی ادامه داد: با اجرای کردن قانون پنج ساله ششم توسعه و عملیاتی کردن بند (ب) از ماده ۱۱۳ قانون فقوق، پرونده‌های اجرایی مهریه و چک رو به افزایش بوده است؛ لذا با تلاش شبانه‌روزی همکاران اجرای اسناد رسمی و ثبت استان با توجه به اهمیت موضوع و مأموریت اصلی

توجه به اهمیت موضوع و مأموریت اصلی

در روز هوای پاک؛

رقص بادبادک‌ها در آسمان محله ۱۳ آبان شهر ری

ری- آتنا تکیه
news@naslefarda.net

زندگی سالم در راستای اهداف توسعه پایدار روزهای نمادینی که تربط به حفظ محیط زیست می‌شود، ما نیز در صدد هستیم تا همایش‌های مردمی چون بادبادک‌بازی و دوچرخه سواری را مانند امروز در سطح منطقه داشته باشیم. اینگونه برنامه‌ها ارتقای روحیه نشاط و شادابی در بین مردم به ویژه

کودکان و نوجوانان را به دنبال خواهد داشت. ندایی اظهار داشت: با همکاری اداره اجتماعی ناحیه سه منطقه ۲۰ توانستیم بالغ بر ۴۵۰ نفر از محله ۱۳ آبان را گردهم آوریم. در این همایش با اجرای سرگرمی‌های متنوع، اهدای هدایا به برترین بادبادک دست‌ساز داشتیم ضمن آنکه هدیه‌ای هم به بادبادکی که بیش‌تر از همه لوج گرفت، تخصیص یافت. در پایان هم به قید قرعه به ۴۰ نفر از شرکت کنندگان هدایایی تقدیم شد. رئیس اداره ورزش وسلامت شهرداری منطقه ۲۰ خاطر

حاضر تمامی پرونده‌های تشکیل‌ی در هیئت‌های رسیدگی شده به روزرسانی شده است. وی اعلام کرد: استرس و تنش در حیطه کاری مجموعه ثبت همیشه حاکم است و بر همه سردفتران امری ضروری است که برای صرفه جویی در وقت و حفظ امنیت و خصوصاً مهار کردن افراد سودجو در بحث جعل، نظم دادن



عکس: شهاب‌الدین

بیشتر به دفاتر اسناد رسمی از جمله بایگانی کردن پرونده‌ها را رعایت کنند چرا که رعایت نظم و بایگانی پرونده‌ها پایه و اساس دستورالعمل‌های صادره و آرشو الکترونیکی از لحاظ کمی و کیفی خدمات ثبتی موثر بوده و با دسترسی به مدارک موجود انجام امورات میسر خواهد شد. به‌بایی افزود: آذربایجان شرقی

شهری



همشهریان دوچرخهسواری را به‌عنوان یک فرهنگ متعالی ببینند

نشان کرد: همایش دوچرخهسواری همراه با مسئولان برگزار شدو شهردار منطقه ۲۰ و مدیران ارشد شهرداری‌های نواحی به طور نمادین مسیر شش کیلومتری از شهرداری منطقه ۲۰ به سمت بلوار امام حسین و در ادامه در مسیر بازگشت از خیابان قداییان اسلام به سمت میدان شهرری وارد خیابان قم و مژروی شهرری شدند. وی متذکر شد: روز هوای پاک، روز بدون خودرو و... در کشورهای مختلف شناخته شده است؛ لذا ما نیز در همین زمینه از دوچرخه بهره‌بردم تا

مهندس سنجرى در جلسه کار گروه اشتغال شهرستان تربت حیدریه:

سرمايه‌گذاری در بخش توليد موجب ايجاد اشتغال پایدار می‌شود

مشهد - زهرا آخوندی
gmail.com@1359.z.a.naslefarda

جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تربت حیدریه با حضور مهندس سنجرى مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، علی رستمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان تربت حیدریه و کلیه دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل عضو کارگروه در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد. مهندس سنجرى در این جلسه ضمن تشکر از عملکرد خوب شهرستان در تحقق تعهد اشتغال و اجرای طرح کارروزی فارغ التحصیلان دانشگاهی در سنجانی عنوان داشت: جامعه کنونی مابیش از هر زمان دیگری به اشتغال پایدار نیاز دارد و هدف دولت توسعه اقتصادی، حفظ سرمايه‌های جامعه و تسهیل در امر تولید است. سنجرى گزارشی از اعتبارات مشاغل خانگی، آخرین وضعیت اعتبارات اشتغال از جایگزیر، اشتغال پایدار روستایی در سامانه کارا و آخرین وضعیت طرح کارروزی در شهرستان ارائه کرد و افزود: دولت به منظور حمایت از

تولید و رفع موانع و مشکلات به‌رغم محدودیت‌ها و رفع موانع تولید، توسعه سه جانبه‌گرایی، رونق فضای کسب و کار و تثبیت اشتغال موجود و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار را با جدیت دنبال می‌کند. وی افزود: آخرین عملکرد نشان می‌دهد که در سطح استان ۱۱۸ هزار ۲۴۴ فرصت شغلی در بخش‌های مختلف، معادل ۱۰۷ درصد تعهد استان محقق شده که میزان تعهد اشتغال تربت حیدریه ۲۳۶۶ نفر بوده و در همین راستا جمع اشتغال ایجادى در شهرستان ۳۳۰۵ معادل ۱۰۱ درصد بوده است. سنجرى در پایان تأکید کرد: سرمايه‌گذاری در بخش تولید موجب ایجاد اشتغال و توسعه پایدار در کشور است و رویکرد ما در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، ارتقای فرهنگ کار و تعاون، بهبود و افزایش تعامل میان کارگران و کارفرمایان و حفظ کار است و اعتقاد داریم با افزایش روحیه تعامل، همدلی و مشارکت در واحد تولیدی و کاهش تنش‌های تولیدی، به رونق تولید کمک کنیم.

تمدید مهلت ارسال طرح به جشنواره مخترعان و مبتکران

نسل‌فرده: معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد استان اصفهان گفت: مهلت ارسال طرح به هفتمین جشنواره مخترعان، مبتکران و نوآوران دانشگاه آزاد اسلامی تمدید شد تا شرکت کنندگان فرصت و تمرکز بیشتری داشته باشند. دکتر غضنفر شاهقلیان اظهار داشت: به درخواست متعدد مراجعان و اعلام در جلسه شورای سیاست‌گذاری، هفتمین جشنواره مخترعان، مبتکران و نوآوران دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۲۵ دی ۹۷ با تمدید زمان ارسال طرح‌ها به این جشنواره موافقت شد. وی بیان داشت: شرکت کنندگان می‌توانند طرح‌های خود را حداکثر تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ ۱۵ بهمن به این جشنواره ارسال کنند. گفتنی است: شرکت کنندگان محترم می‌توانند با دبیرخانه جشنواره مخترعان، مبتکران و نوآوران در ارتباط باشند. آدرس: اصفهان، نجف‌آباد، بلوار دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد، ساختمان مرکزی مرکز رشد ایمیل: ۰۱۹@ifaunac.ir | تلفن: ۰۳۱۴۲۲۹۲۷۷ | فکس: ۰۹۱۳۶۰۱۹۳۷۲ | کدپستی: ۸۵۱۴۱۴۳۱۲۱

کوتاه از استان‌ها

افتتاح ۱۴۷ واحد صنعتی گلستان در دهه فجر



گرگان - فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در دهه فجر امسال ۱۴۷ واحد صنعتی از نعمت گاز برخوردار می‌شوند، رحیمی با بیان اینکه تمام شهرهای ما گازرسانی شدند و طرح‌های توسعه‌ای شرکت گاز و گازرسانی واحدهای صنعتی در حال انجام است، یادآور شد: ۹۵ درصد از جمعیت روستاهای استان گلستان از موهبت گاز برخوردار شدند. وی عنوان کرد: از بین ۹۷۹ روستای استان گلستان ۸۶۰ روستا تا ابتدای دهه فجر امسال گازدار می‌شوند و مابقی روستاها به دلیل مشکلاتی که از لحاظ دستورالعمل فنی یا اقتصادی دارند، در اولویت قرار نمی‌گیرند.

رئیس سازمان صمت گیلان:

کمیسیون نظارت روح قانون را در اقتصاد تزریق می‌کند



گیلان - رضوان نظری راد
Naslefarda46@gmail.com

جلسه کمیسیون نظارت مرکز گیلان با ریاست فرهاد دلق‌پوش، رئیس سازمان صمت گیلان و سایر اعضای کمیسیون نظارت استان در محل سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان اظهار داشت: باید فعالیت کمیسیون یوباشد تا بتوانیم برای رفع مشکلات در بازار و کیفیت خدمات ارائه شده از سوی اصناف کام درست و اصولی برداریم. فرهاد دلق‌پوش با اشاره به دستورات جلسه تصریح کرد: اتاق‌های اصناف باید با تمام توان مدیریت بازار و ساماندهی و هدایت آن را در رأس برنامه خود داشته باشند و بخش سیاست‌گذاری و نظارت عالیه آن بر عهده سازمان صنعت، معدن و تجارت و سایر اعضای کمیسیون نظارت استان است. وی به لزوم آموزش و پایش اصناف اشاره کرد و افزود: باید جهت ارتقای روند نظارت بر بازار نسبت به برگزاری سمینار آموزشی توجیهی جهت پایش نظارت هر چه بهتر بر بازار در آینده اقدام کرد؛ چرا که کمیسیون نظارت روح قانون را در جامعه اقتصادی تزریق می‌کند. رئیس کمیسیون نظارت مرکز استان گیلان با بیان اینکه سازمان صمت جهت هماهنگی، توجیه و آمادگی اصناف جلساتی را تشکیل داده، گفت: جلسه‌ای با حضور روسای ادارات صمت شهرستان‌ها و اتاق‌های اصناف برای موضوع مطرحه در لایحه‌ای تشکیل شد و در آن پیرامون اجرای هر چه بهتر قانون جهت حل مشکل بازار و اصناف مطالب موثر اجرایی طرح و باید مصوبات آن اجرا شود. وی بر نظارت بازار و توزیع اقلام کالاهای اساسی حمایتی دولت در آستانه فرارسیدن عید نوروز تأکید کرد.



فاطمه جان

هر انسان لبخندی از خداست و تو زیباترین لبخند خدایی بهانه زندگیمان

از طرف بابا رسول مظاهری و مامان مرضیه

اسما جان

وقتی تو باما هستی در آسمان آبی دلمان جای‌برای اوهان نیست و خورشید بر ما می‌تابد

حفظ قرآنت همیشه حافظ تو

از طرف بابا مجتبی و مامان نفیسه

دانیال جان

هزاران بار خدا را شکر که چنین روزی را آفرید تا باغ جهان نظاره گر شکفتن گلی چون تو باشد.

تولدت مبارک

تو عزیزترین باده خداوندی به پدر و مادری دوست داریم.

از طرف بابا عبدالله جمشیدی و مامان مرگان

امین جان

تولدت مبارک

از طرف ،مسرو فرزندان (فرنگ)